
UCHWAŁA NR  XIV/115/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
wysokości stawek i zasad ustalania podatku od nieruchomości na terenie Gminy Bardo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U z 2019 r. , poz. 506 ze zm. ), art. 5, ust.1 art. 6 ust. 12, art.7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz.1170 ze zm. ) oraz 
Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 24 lipca 2019 roku w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2020 r. (M.P., poz. 738 Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie wysokości 
stawek i zasad ustalania podatku od nieruchomości § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Od 1 ha powierzchni 
gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych – 4,60 zł.” 

§ 2. Treść pozostałych paragrafów nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: DFEGU-LSIWT-BJGLZ-IPDBF-WVOCP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIV/115/2020 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Bardzie 
XII/86/2019 z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie wysokości stawek i zasad ustalania podatku od 
nieruchomości na terenie Gminy. 

W § 1 ust.2 uchwały Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie wysokości 
stawek i zasad ustalania podatku od nieruchomości na terenie Gminy Bardo Rada Miejska ustaliła stawkę 
podatkową dla gruntów pod wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych. Natomiast 
zgodnie z art.5 ust.1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 
2019 roku, poz.1170 z późn zm.) stawką tą powinny być objęte również grunty pod wodami powierzchniowymi 
stojącymi jezior i zbiorników sztucznych. W związku z tym w § 1 ust.2 uchwały uzupełniono treść poprzez 
wskazanie iż ustalona stawka w wysokości 4.60 zł odnosi się jednocześnie do gruntów pod wodami 
powierzchniowymi stojącymi jak i pod wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: DFEGU-LSIWT-BJGLZ-IPDBF-WVOCP. Podpisany Strona 1




